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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L77811202B

2. Data e Regjistrimit 13/03/2017
3. Emri i Subjektit LEADD ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/03/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes  Malzi MALZI Njesia Administrative Malzi, Fshati 
Mgulle prane HEC-it. 
5.980.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Transferimi i hidrocentralit "Mgulle" me vendndodhje ne 

lumin e Leproit te rrethit Kukes, tek Ministria e 
Infrastruktures dhe Energjisë, si autoritet kontraktor. Ne 
objektin e veprimtarise perfshihet operimi ne fushen e 
energjise elektrike, prodhimi, furnizimi, transmetimi, 
shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike.
Alfred Malushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/12/2023                Deri: 28/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlfredMalushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.990.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LEADD - SH
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               Para: 2.990.000,00                Natyre: 
1,00

13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEADD ENERGY
E-Mail: malushialfred@gmail.com  
Telefon: 0698750188  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrimi Fillestar: 

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-201697-03-17

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-281955-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 25.04.2017, ku është vendosur; Shitja e 50% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
"Leadd-Sh" në favor të Z.Alfred Malushi. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, 
Nr.1991 Rep, Nr.342/1 Kol, datë 25.04.2017.
Statusit ishte            ("")          u be            ("Aktiv")         
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "988.000,00"          u be            "494.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alfred Malushi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "494.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LEADD - SH")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE30ED96-BBE6-4CB6-9E68-55A3C0515CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63586BAC-030C-4D00-BAF0-40BF68B1293B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58492624-CDE8-4060-A1B6-4BA84B51B1AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58492624-CDE8-4060-A1B6-4BA84B51B1AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27877930-50FE-496D-8DBA-7E201BCFEE9E
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ishte                      ("988.000,00")            u be              ("494.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LEADD - SH")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Hequr:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-366107-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 03.07.2017, ku eshte vendosur: 
Emerimi i Znj. Lindita Muça, per pregatitjen e raportit te zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise. Depozitimi i Vendimit date 04.07.2017, ku eshte vendosur: Miratimi i raportit 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit date 04.07.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "988.000,00"          u be            "5.980.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "494.000,00"          u be            "2.990.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Malushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("494.000,00")            u be              ("2.990.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LEADD - SH")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("494.000,00")            u be              ("2.990.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

19/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-471479-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme datë 
17.09.2017, ku është vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Projektimi, ndertimi dhe transferimi i hidrocentralit "Mgulle" me 
vendndodhje ne lumin e Leproit te rrethit Kukes, tek Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjitikes, si autoritet kontraktor. Ne objektin e veprimtarise perfshihet financimi, 
ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe 
shitja e energjise elektrike.")          u be            ("Transferimi i hidrocentralit "Mgulle" 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365DE077-C486-490F-B247-02581EB1FC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF5E320-3A5B-4E96-A3C0-244EC7E0932B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF5E320-3A5B-4E96-A3C0-244EC7E0932B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353747A9-527E-4934-9A25-942F5602DAA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7221280A-3FCC-4737-8910-1C7C371CCE57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDCCAE3-C5E1-470B-A727-57C6C066988E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDCCAE3-C5E1-470B-A727-57C6C066988E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EF5D18-CE63-4C1A-953B-9C49C976132B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D292794-1F1C-45F3-9802-E5EEB32AC9D9
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me vendndodhje ne lumin e Leproit te rrethit Kukes, tek Ministria e Infrastruktures 
dhe Energjisë, si autoritet kontraktor. Ne objektin e veprimtarise perfshihet operimi 
ne fushen e energjise elektrike, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, 
eksportimi dhe shitja e energjise elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-053651-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.01.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Shkelqim Dreni dhe emërimi i Hiqmet Hyseni.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hoget@hotmail.co.uk")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hiqmet Hyseni")                      Nga data 
"03/01/2019             Ne daten "03/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Shkelqim Dreni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-189740-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0683417654")          u be            ("0697551725")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-211847-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260793-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6AAC49-BF13-45A2-A893-A9A12159E938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6AAC49-BF13-45A2-A893-A9A12159E938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E8CDFE-A1D2-4AD6-8B62-B6C8475A33DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD16F121-A971-4343-AAA1-3F679076A284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EF5600-17D7-4968-A195-FFC39EAE19FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B84CA88-0BC0-46E5-9529-2C1CCEDAC810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6574FBD8-7758-4A95-845A-D736BE5A7A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C627E09A-C4DC-4EF4-9D53-DE042E45726C
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Lista e Dokumenteve:
VENDIM LEADD.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(14).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (14).xlsx
SHENIME LEADD.pdf

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507793-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i asamblese se ortakeve.pdf
shenimet shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  (1).xlsx

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723477-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
shenimet 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  (1).xlsx

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-865950-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendimi 2022..pdf
PERFORMANCA 2021 LEADD ENERGY.xlsx
shenimet 2021.pdf
POZICIONI FINANCIAR 2021 LEADD ENERGY.xlsx

24/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-084511-02-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00AB3D42-F76D-449D-A5E8-08792DECA6B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392EB330-AE8D-40D3-940D-B311369590AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392EB330-AE8D-40D3-940D-B311369590AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD825E4-CDC5-4F6E-BE64-1448F2F5CD02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6127881-6EF6-49AE-AF1E-E59911D2F4D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FCCD9E-E6EF-48BD-8011-7392EAA81DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5609CB55-FF87-4EDF-9122-37C1F7FD1500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD830305-648C-4AC7-8800-92679EA96C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B5BDD6-9E2C-46C1-996C-8E37E598446A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACFEAC1-90F6-4DDC-9BCF-549B723FAD2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE3F1C7-9899-4E32-8410-821901441653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE75E8F0-A6DB-4911-886D-EB53982CF547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4776C3D-8405-42A8-85A7-473A4C051C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E977190C-5C4F-4990-B6E6-C49C8BDB1FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60AE06FA-C749-49D4-BB0B-4C08E34F6F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC9870C-60F6-4C79-8E52-E4B0DD934A62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03A5843-DFE5-4286-A8F0-DAF57107CA6F


6

Lista e Dokumenteve:
SHENIME PER P F 2022 LEADD.pdf
VENDIM ORTAKU lEADD 2023.pdf
Performanca leadd 2022.xlsx
Pozicioni financiar Leadd 2022.xlsx

13/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-100505-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr.269/5 Prot, Shkodër më datë 
30.03.2023 “Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga 
Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Verior ,  ku është 
kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit tatimor, mbi subjektin: “LEADD 
ENERGY” SHPK pajisur me NUIS (Nipt)- L77811202B. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesi deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-121776-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës  Nr. 269/9 Prot, , datë më 23.05.2022, 
lëshuar nga Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Verior,  ku 
është kërkuar: Lirim për Masën e Sigurimit të detyrimit tatimor mbi tatimpaguesin “ 
LEADD ENERGY”, SHPK pajisur me NUIS (Nipt)- L77811202B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-234894-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  28.12.2023 per ndryshim  
administratori. Largimi i Hiqmet Hyseni dhe emerimi i Alfred Malushi.
Telefon ishte            ("0697551725")          u be            ("0698750188")         
E-Mail ishte            ("hoget@hotmail.co.uk")          u be            
("malushialfred@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alfred Malushi")                      Nga data 
"28/12/2023             Ne daten "28/12/2028
eshte larguar administratori:            ("Hiqmet Hyseni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57225C95-A34F-45EA-9672-BA87F960CEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28988067-E80C-4E38-AAA3-28FD85DEA0D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47492994-66BD-49EA-A5F5-B4A7C5CBF341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11BAE90-D907-4134-856C-4574E815117A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD52236-E4CC-4313-936A-12C986E666C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51940DDB-EEB0-48D1-BDFD-D873B08B3FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE30ED96-BBE6-4CB6-9E68-55A3C0515CD5
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Datë: 16/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


